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Dotyczy: interpelacji z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie: 

e) nasadzeń zieleni w mieście pod folią i jej dostępność do wody. 
Agrotkanina, czyli mata szkółkarska, czy inaczej mata ściółkująca to materiał obecnie szeroko 
stosowane w sZ9zególności w nasadzeniach miejskich, ułatwiający utrzymanie terenów zielonych w 
należytym porządku. System ten ma zarówno zwolenników jak i przeciwników. Jej zadaniem jest 
przede wszystkim zabezpieczanie naszych rabat przed przerastaniem chwastów. Stosowana przez 
nas agrotkanina pozwala zachować wilgotność podłoża. Przepuszcza wodę opadową, natomiast 
ogranicza jej parowanie. Nie stosujemy jej na rabatach gdzie planujemy siew roślin jednorocznych 
lub sadzenie roślin cebulowych i rozłogowych. 

1) dębów przy ul. Traugutta wokół których wylano asfalt. 
W związku z dalszymi planami związanymi z zagospodarowaniem placu przy ul. Traugutta 
informujemy, iż drzewa znajdujące się na tym terenie ze względu na zły lub bardzo zły stan 
przeznaczone są do wycinki, stosowne zezwolenie Starosty Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 
zostało wydane jeszcze w trakcie przebudowy ronda. Ze względu na to iż projekt jest nadal w 
opracowaniu wstrzymaliśmy się z ich usunięciem do czasu rozpoczęcia budowy. . 

1) Drzewa pomnikowego przy Orliku przy ul Partyzantów. 
W roku 2016 wykonano zabiegi pielęgnacyjne dębu szypułkowego rosnącego wewnątrz kompleksu 
sportowego. W koronie drzewa zaczął pojawiać się cienki posusz gałęziowy, co może być 
spowodowane zmianą otoczenia i warunków wzrostu drzewa. Poprzednio sąsiadowało ono ze 
szpalerem topól . i wierzb, usuniętych w trakcie przebudowy terenu. Niekorzystne nowe 
uksztaltowanie terenu wokół niego, spadki zewnętrzne oraz odwodnienie powierzchni z wód 
opadowych wpływa negatywnie na jego kondycję zdrowotną. Wybrukowanie powierzchni wokół 
drzewa, pomimo pozostawienia dość dużej powierzchni trawiastej wokół pnia nie poprawia 
warunków jego bytowania. Jednak zapewnienie podlewania powierzchni trawiastej znakomicie 
polepszyłoby warunki wzrostu pomnikowego okazu. 
Zgodnie z pismem MOSiR.0001.05.01.01.2017.D z 22 sierpnia br, powyższe drzewo jest i będzie 
podlewane przez pracowników MOSiR. 

h) Usunięcia martwych sadzonek drzew z Placu Surzyckiego. 
Uschnięte sadzonki zostaną usunięte. 
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